II EDITAL DE SELEÇÃO DE ENTIDADE PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS DO ESTADO
DO CEARÁ

A Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – SECULT, por intermédio da Comissão de Seleção de Entidade Privada Sem Fins Lucrativos e com fundamento na letra G
do Item 7 do respectivo Edital, torna público o resultado da Habilitação Técnica.

PROCESSO PROPONENTE TÍTULO SITUAÇÃO LOTE MÉDIA

12619502 1
INSTITUTO  DE  CIÊNCIA,  CULTURA  E
CIDADANIA

REALIZAÇÃO DAS CONFERÊNCIAS
MUNICIPAIS, REGIONAIS, ESTADUAL E
NACIONAL DE CULTURA

HABILITADO A 80

12619512 9
INSTITUTO SOCIOCULTURAL E ARTÍSTICO
DO CEARÁ

REALIZAÇÃO DAS CONFERÊNCIAS
MUNICIPAIS, REGIONAIS, ESTADUAL E
NACIONAL DE CULTURA

HABILITADO A 78

Fortaleza, 15 de Outubro de 2012.

Francisco José Pinheiro
Secretario da Cultura

Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – Rua Major Facundo, 500 – Centro – CEP: 60.025-100
Fortaleza  CE   -  Internet: www.secult.ce.gov.br

	Francisco José Pinheiro